80 etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu drăgul în casă: pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 205.

Brașov, Mercuri 17 (29) Septembrie

1897.

## Visita regală la Budapesta și României de dincăce.

I.

Astăzi Regele și Regina României vor fi primiți cu mare pompă în Budapesta, unde se duc să întorcă visita, ce a făcut-o monarhul nostru astă-tômnă curții regale române.